

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA Creche Municipal Maria Inez De Melo



Rua José Firmino, 11, Vila Neves - INEP: 26159112



DECLARAÇÃO

Vila Neves/Jucati-PE 01 de abril de 2025

Declaramos que, no primeiro semestre do ano letivo, todas as crianças que solicitaram vaga na Creche Maria Inêz de Melo foram contempladas com matrícula. Não há lista de espera para o período indicado.

Esta declaração é válida para o período de 24 de fevereiro a 01 de abril do ano corrente.

Creche Maria Inêz de Melo

Maria Joseane Cassiano Duarte Gestora da Creche Maria Inêz de Melo